

achizitie pachet materiale

I.D.: 76995594

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.066,74 RON - 1.066,74 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare BATERIE CR 2025 VARTA Buc 1 3.36 3.36 BATERIE CR2032 VARTA Buc 5 3.36 16.8 PISTOL DE LIPIT SG109 100W Include taxa verde 0.5 lei/buc Buc 1 63.03 63.03 CT SET SET COLIERE CABLU COLOR, 100BUC /SET Buc 1 9.24 9.24 CTS BK/WH SET COLIERE 120BUC/SET Buc 1 11.76 11.76 BEC LED 39W IP65 DIOLAMP E27 contine taxa verde 0.25lei/buc Buc 3 51.26 153.78 BEC LED PROF ip65 28W E27 contine taxa verde0.40lei/buc DIOLAMP Buc 1 30.25 30.25 461/4G CLESTE TAIS LATERAL 140MM Buc 1 45.38 45.38 CORP LED 80W FSL-KING ON Buc 2 96.64 193.28 PRIZA DUBLA AG IP20 FARA CAPAC PT /SPN1322 Buc 1 20.17 20.17 NE0015 NEBO OMNI 2000 contine taxa verde 0.75lei/buc Buc 1 176.47 176.47 BATERIE R3 ALK(4+2)MAXI-TECH-ROSU SET 2 13.03 26.06 NEB-HLP-0011-G LANTERNA CAP contine taxa verde0.18lei/buc Buc 1 54.62 54.62 DULIE BACHELITA GELUX E27 Buc 2 2.94 5.88 CANAL CABLU 15X10 ML 4 2.02 8.08 CANAL CABLU 20X20 ML 2 4.79 9.58 CYY-F 2X1.5 CBL ML 30 2.94 88.2 PRIZA SIMPLA AG IP20 PT FARA CAPAC / SPN1321 contine taxa verde 0.75lei/buc Buc 3 10.92 32.76 YT-1974 FOARFECA ELECTRICIAN Buc 1 15.97 15.97 CLEMA MET D10-11 Buc 50 0.21 10.5 KROF 8 CLESTE CU VARF ASCUTIT,200MM Buc 1 15.97 15.97 BEC LED E27 SFERIC 6W -7W-8Winclude taxa verde 0.60lei/buc Buc 10 7.56 75.6
